2. *De unitate Ecclesiae conservanda, et de schismate inter Imperatorem et Pontificem*. Inventus est primum ab Ulrico Hutteno et 1520. Moguntiae, 4 editus: postea Simon Schardius inseruit Collectioni de Jurisdictione et auctoritate Imperii, primum illi locum tribuens: deinde Goldastus Apologiae pro Henrico IV. p. 53. Vide Jac. Burckhardum de vita Hutteni part. II. p. 28 et Nostrum supra libro III. p. 4184.

3. *De investitura Episcoporum per Imperatores facienda* libellus in Collectione Schardii de Jurisdictione Imperiali n. 44.

4. *Epistolam ejus de S. Leonardo Confessore* ediderunt Martene et Durand Collect. amplissimae tom. I. p. 635. Data est autem ad serenissimam matronam domnam Gertrudem, quae fuit, ut conjiciunt Editores, Ecberti marchionis Saxoniae (vel Misniae potius) filia, relicta Henrici Comitis de Northheim, avia Lotharii Imperatoris.

5. *Aliam Epistolam ad Anselmum Cantuariensem*, quae in hujus Operibus p. 137 sqq. exstat, additis notis p. 578 supra tomo I. p. 298 memorat Fabricius.

6. Ejus quoque *Epistola ad Ecclesiam Bambergensem*, qua excommunicatum aliquem vitandum esse indicat, in Codice Udalriciano, tomo II. Corporis scriptorum aedii aevi Jo. Georgii Eccardi p. 263.

Adde de ipso Acta et Facta Praesulum Nuenburgensium in Syntagmate Paulliniano p. 138. Sagittarii Historiam Episcoporum Numburgensium § 44.

WALTERUS, vide supra GUALTHERUS.

WALTERUS Abbas, nescio quis, scripsit *Vitam S. Vindiciani*, quae MS. habetur in Bibl. S. Vedasti Atrebatensis, teste Ant. Sandero in Bibl. Belgica manuscripta p. 73.

* WALTERUS Abbas s. Vedasti Atrebatensis scripsit *vitam S. Vindiciani Atrebatensis*, quae nondum prodiit: eius tamen epitomen vulgavit Haraeus in suo opere de vitis Sanctorum. Oblit teste Mabillonio A. 1091. die XI. Martii.

WALTERUS Bower, vel etiam Bowyer, Scotus, natus a. 1385 postra Jo. Forduno, historias suas scribenti amanuensis adfuit, et quae ille in itineribus didicerat, ab illo accepit: Tandem factus est Abbas monasterii S. Columbae. In Jo. Forduni *Scotichronico* libri quidam ab ejus manu profecti sunt, in quibusdam codicibus etiam totum opus hinc inde interpolavit. Quae vero omnia Thomas Hearne in editione novissima *Scotichronici* Oxon. 1722, 8, 5 Voll. omisit: Cujus praefatio integra multa de hoc Bovero notatu digna profert. *Continuatio* autem *Walteri Boweri* in hac nova editione incipit lib. V. c. 46 anno Christi 1385 tomo IV. p. 1063 usque ad a. 1425 et ad finem hujus tomi. *Prologus Boweri* in hoc opus exstat tom. V. p. 1393 et *alia praefatiuncula* p. 1403. Fragmentum Boweri, quod ad bellum de Bannokburne pertinet, ex Codice MS. Comitum Oxoniensis edidit Hearne in Appendice ad Jo. Glastoniensis Chronicon p. 577.